
U-12

U-11

U-10

U-9

セカンド

2024/12/3 火 渋川北中 金井、齋藤、宇津城、加藤

2024/12/5 木 渋川北中 金井、齋藤、宇津城、加藤

U-12

U-11 齋藤

U-10

U-9

セカンド 金井

U-12

U-11 吉岡緑地 齋藤

U-10

U-9

セカンド 金井

######### 火 渋川北中 金井、齋藤、宇津城、加藤

######### 木 渋川北中 金井、齋藤、宇津城、加藤

U-12 金井、宇津城、加藤

U-11 齋藤

U-10

U-9

セカンド

U-12

U-11

U-10

U-9

セカンド 金井

202/12/17 火 渋川北中 金井、齋藤、宇津城、加藤

######### 木 渋川北中 金井、齋藤、宇津城、加藤

U-12

U-11

U-10

U-9

セカンド 金井

U-12

U-11

U-10

U-9

セカンド 金井

202/12/24 火

######### 木

U-12

U-11

U-10

U-9

セカンド

U-12

U-11

U-10

U-9

セカンド

202/12/31 火

######### 土

ALL GNMA セキチューCup U-12 齋藤

武藤さん

2024/12/8 日

金井、宇津城、加藤

######### 土

######### 日

TR　（ 9時00分～12時00分）

箕郷FC　U-12（モスの延期が無ければ確定）

金島小

武藤さん

未定

######### 土 お休み

######### 日

######### 日

ALL GNMA セキチューCup U-12 齋藤

紅白戦　９時～12時

未定

金島小
宇津城、加藤

お休み

お休み

お休み

宇津城、加藤

金島小
東御JFC U-10　（確定） 宇津城、加藤

モスバーガー杯　予選の応援（希望者のみ）

金島小

お休み

お休み

紅白戦　９時～12時

紅白戦　９時～12時

宇津城、加藤

紅白戦　９時～12時

2024年　12月　活動日程表

日程 曜日 カテゴリー 会場 行事予定 担当コーチ 審判サポートスタッフ

武藤さん

2024/12/7 土

坂東緑地

金島小 TR　（ 9時00分～12時00分）

2024/12/1 日

渋川みどりロータリー杯 齋藤

宇津城、加藤

お休み

箕郷FC　U-9　（（モスの延期が無ければ確定））

TR　（ 9時00分～12時00分）

モスバーガー杯　予選

モスバーガー杯　決勝トーナメント

モスバーガー杯　予選の応援（希望者のみ）

吉岡緑地

金島小 FC国府　U-9、U-8　（確定）

加藤


